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Valgtider – hele tiden

M
en egentlig står du og jeg 
alltid på valg. Vårt adels
merke, vår skjebne, vår 
utfordring og mulighet 

som mennesker skapt av Gud til felles
kap med hverandre er vår svimlende fri
het, vårt uunngåelige ansvar og alle val
gene vi utfordres på. Og konsekvensene 
av valgene blir våre livsvilkår. At Gud 
elsker og at vi kan elske betyr takk og 
pris at tilgivelse og forsoning også gis 
oss. Å være menneske: Frihet, ansvar og 
valg – hele tiden. 

Tenker vi etter, velger vi eller lar vi 
være å velge hele tiden. Men mye av det 
vi gjør går på autopilot så å si. Kultur, 
tradisjon, vaner og «slik gjør man da 
bare!» automatiserer mange av våre 
valg. Og godt er det. Tenkt om du, sul
ten og trett etter jobb i butikken på vei 
hjem, hver gang virkelig måtte velge en 
tannpasta framfor alle de andre der i 
butikkhylla!

Men på et dypere plan er det alltid 
viktig å stille seg spørsmål ved valg jeg 
har automatisert. Hvorfor gjør jeg som 
jeg gjør? Å stille dette spørsmålet utfor
drer og avdekker hvem jeg selv er. Stiller 
du disse hvorforspørsmålene, blir du 
et JEG, med frihet, ansvar og valg
muligheter. Du trer ut av «man», «vi» 
eller «oss». Når du blir til et velgende, 
ansvarlig individ utgjør du en forskjell. 
Kan hende jeg i et valgets øyeblikk, når 
friheten og ansvaret går opp for meg 

med alles sine utallige muligheter og 
forvirrende konsekvenser, erkjenner at 
livet utfordrer meg på å være en bevist 
handlende deltager der mine valg alltid 
også står i relasjon til andre. Jeg kan 
ikke gjemme meg i massen og være en 
tilskuer på livets arena. I dette val
gets øyeblikk, når du ikke gjemmer deg 
eller glemmer deg selv bak tradisjonen 
eller tilskuerrollen, kan plutselig livet 
både bli brådypt, komplekst, utfor
drende, kan hende også smertefylt og 
intenst. 

I den jødekristne tradisjon møter vi 
denne siden ved å være menneske i det 
avsluttede kapittelet i Josvaboken i Det 
gamle Testamentet. Framfor Gud står 
alt folket. De blir minnet om Guds nær
vær og pakt med dem på vandringen fra 
fangenskapet i Egypt gjennom ørken og 
alle utfordringene den gav dem. De står 
ved grensen på vei inn i det lovede land. 
Her møter de valgets utfordring: «Velg 
hvem dere i dag vil tjene!» De viktige 
valgene i livet kommer vi ikke utenom.

Kirken holder et viktig valg den 
14.september. Viktige veivalg for kirken 
skal stakes ut. Vi skal velge represen
tanter som skal forme folkekirken vår 
framover. Vær med å gi mandat og le
gitimitet til de du ønsker skal være med 
på å forme og styre vår kirke og lede 
våre menigheter de neste 4 årene! 
Den listen du velger og de kandidatene 
du stemmer på i valget til bispedømme

rådet vil også utgjøre det nye kirkemø
tet. Det er dette organet som fatter be
slutninger om ny kirkeordning og som 
på nytt vil behandle saken om vigsel for 
likekjønnede ekteskap. Les mer om 
valget i den informasjonen som fulgte 
valgkortet du som medlem av kirken 
har fått tilsendt i posten.

På vegne av våre menigheter vil jeg 
også benytte anledningen til å takke 
alle dere som i siste periode har stilt opp 
som våre valgte representanter og ledet 
våre menigheter og kirken vår! 
Takk for engasjement, innsats, og tid. 
Takk for at dere valgte å stille opp! 
Og til dere som nå står på valg: Takk 
for at dere velger å stille opp!

Lykke til med alle valgene!  

TRYGVE RØ 
SOKNEPREST I HØVIK

Valghøst igjen, kommune- og fylkestingsvalg 
og kirkevalg står for tur.
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V
ed kirkevalget 14. septem-
ber inviteres du til å gi din 
stemme til de kandidatene 
du ønsker inn i menighets-

rådet og bispedømmerådet. Er du 
medlem i Den norske kirke og mer 
enn 15 år ved utgangen av 2015, kan 
du stemme.

Valg av menighetsråd
I Kirkenytt har vi presentert kandida-
tene til menighetsrådene i Høvik og i 
Lysaker/Snarøya.

I Høvik skal det velges 8 medlem-
mer og 5 varamedlemmer og i Lysa-
ker/Snarøya 6 medlemmer og 5 vara-
medlemmer. Disse velges for 4 år. Du 
kan levere stemmeseddelen urettet, da 
får hver kandidat en stemme, men du 
kan også gi tilleggsstemme på inntil 
tre kandidater som du ønsker inn i rå-
det. De får da en ekstrastemme hver. 
Dette øker mulighetene for at dine 
kandidater kommer inn som medlem-
mer. Videre kan du tilføye inntil tre 
nye navn på stemmeseddelen, men 
disse kan ikke gis tilleggsstemme.

Valg av bispedømmeråd og Kirkemøte
Kandidatene til bispedømmerådet er 
presentert i egen brosjyre som finnes 
på Kirketorget og på www.kirkeval-
get.no. Det er to lister til bispedøm-
merådet: Nominasjonskomiteens 
liste og listen til Åpen folkekirke. Du 
velger en av disse listene. Du kan gi 
tilleggsstemme til inntil tre personer 
på listen, og du kan føre opp inntil tre 
personer fra den andre listen.

Det skal velges 7 leke medlemmer 
til Oslo bispedømmeråd som også blir 
medlemmer av Kirkemøtet, som er 
Den norske kirkes øverste representa-
tive organ.

Menighetsrådets oppgaver
Menighetsrådet leder menighetens 
virksomhet der du bor. Det er me-
nighetens styrings- og strategiorgan. 
Rådet har dermed stor innflytelse over 
oppgavene i kirken. Dette gjelder for-
men på gudstjenestene, arbeid blant 
barn og unge, kirkens omsorgstje-

neste, musikklivet, og rådet medvirker 
også ved tilsettinger av prester og 
andre ansatte i menigheten.

Hvor kan du stemme?
Kirkevalget finner sted mandag 14. 
september kl. 9.00 - 21.00 i lokale 
med umiddelbar nærhet til kommune-
styre-/fylkestingsvalget. På valgkortet 
står det hvor du skal stemme. Du kan 
også stemme i en annen stemmekrets 
i det soknet du har stemmerett i og du 
kan forhåndsstemme.

Menighetsrådet har også åpnet for 
at du kan stemme i Høvik kirke etter 
gudstjeneste søndag 13. september, 
fra ca. kl. 12.30 - 14.00.

Forhåndsstemme
Du kan også avgi forhåndsstemme 
før valgtinget. Det må gjøres senest 
11. september. Det kan gjøres ved å 
avgi forhåndsstemme på Kirketorget i 
Sandvika, Brambanigården, Rådhus-
torget 5.

I tillegg har Lysker/Snarøya menig-
hetsråd  vedtatt å ha forhåndsstem-
ming på følgende tidspunkter:

Onsdager på Kilentunet: kl. 10-14, 
26. august, 2. september og 9. sep-
tember.

Torsdager i Snarøya kirke: kl. 10-
14, 27. august, 3. august og 10. sep-
tember.

Søndag 30. august på Kilentunet fra 
kl. 18-20.

Har du forhåndsstemt, kan du ikke 
stemme på valgdagen.

Stemmerett – valgkort
Alle som har stemmerett, har fått 
valgkort tilsendt i posten der det står 
hvor du skal stemme. Dersom du ikke 
har fått valgkort, men mener du har 
stemmerett, kontakt Kirketorget i 
Sandvika. Også de som har fått valg-
kort, men ikke er medlem av Den nor-
ske kirke, oppfordres til å kontakte 
Kirkekontoret, slik at feilen kan ret-
tes. Tlf.: 67 50 05 00; e-post til Hø-
vik: post@hoevik-menighet.no eller 
til Lysaker/Snarøya menighet: post@
snaroya-menighet.no

– Vær med  
på å skape  
framtidas kirke

– Skal du  
stemme ved   
kirkevalget  
i år?

Hans Olav Sandbakken:
– Ja, det har jeg tenkt.

 

Elly Hofstad: 
– Ja, jeg bør vel det. Jeg har 
gjort det før.

Kirsten Dahl: 
–Ja, men hvem jeg skal stem-
me på, får du ikke vite.
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Presentasjon av kandidatene til menighetsrådene

Kandidatene  
til Høvik  
menighetsråd

1 Inger Lise  
Lerø

a.	  Ekeberglia 7B, 
1356 Bekkestua, 
57 år

b.	  Rådgiver i Kultur-
departementet. 
Utdannet lærer, 
vært lærer i 
ungdomsskolen 
og  barnesekre-
tær og daglig leder i Høvik 
menighet.

c.	  Jeg har alltid deltatt i noe frivillig 
arbeid i Høvik menighet og da jeg 
ble spurt om å sitte i menighetsrådet, 
tenkte jeg det kunne være en spen-
nende oppgave.

d.	  Jeg har også sittet i menighetsrådet 
for 15-20 år siden.

e.	  Jeg er opptatt av at barne- og ung-
domsarbeidet må prioriteres og el-
lers håper jeg at menighetsrådet kan 
bidra til engasjement og frivillighet 
og gjøre et godt arbeid sammen med 
staben i menigheten.

2 Arvid  
Sten 

Kaasa
a.	  Gullbakkvei-

en 10A,1363 
Høvik, 69 år

b.	  Direktør/råd-
giver, Intellectual Capital 
Services Norway AS

c.	  Jeg mener det er viktig med fornyelse 
og innovasjon også innenfor kirke- 
og menighetsarbeid. Høvik, som er 
Bærums største menighet, trenger 
flere frivillige i arbeidet, spesielt for 
barn og unge.

d.	  Ja, i siste periode
e.	  Jeg vil som nevnt prøve å engasjere 

meg med fornyelse i det allerede 
gode arbeid i menigheten, med nye 
måter å arbeide på for å nå nye grup-
per. Spesielt ønsker jeg å engasjere 
meg i hvordan vi kan få flere til å 
engasjere seg i arbeid blant barn og 
unge, et arbeid som Høvik menighet 
i alle år har vært kjent for.

3 Åge  
Haavik

a.	  Markalleen 
33,1368 Sta-
bekk, 68 år

b.	  Seniorrådgi-
ver i Kirkerå-
det, cand. theol., or- di-
nert prest

c.	  Jeg ble spurt, og kirkens liv er avhen-
gig av at noen vil påta seg denne og 
mange andre frivillige oppgaver.

d.	  Jeg har sittet de to foregående perio-
dene (den første var på 2 år) og to 
perioder på slutten av 1980-tallet.

e.	  Jeg er særlig engasjert av at gudstje-
nesten kan bli god, slik at søndagen 
kan bli en glad kirkedag for flest 
mulig.

4 Kristin  
Fossheim

a.	  Enger jordet 43, 
1365 Blommen-
holm

b.	  Førsteamanuen-
sis ved Norges 
musikkhøg-
skole

c.	  Jeg stiller til 
valg fordi jeg 
ble spurt

d.	  Jeg har ikke tidligere sittet i menig-

hetsrådet
e.	  Dersom jeg blir valgt, ønsker jeg 

å fokusere på hvordan vi kan leve 
troen i hverdagen og hvordan vi kan 
skape gode fellesskap for voksne i 
menigheten. Jeg tror vi kunne hatt 
flere bibelgrupper, bedre fellesskap 
i menigheten og flere samtaler om 
troen. Jeg ønsker en åpen folkekirke 
med like rettigheter for alle.

5 Per  
Holdø

a.	  Jenshaugveien 32, 
1363 Høvik, 57 år

b.	  Avdelingssjef Hy-
dro Aluminium 
Primær Metall, 
arbeider med or-
ganisasjonsutvikling og 
kontinuerlige forbedringer

c.	  Jeg er blitt spurt om å stille og tror at 
jeg har noe å bidra med

d.	 Ja, i flere menighetsråd
e.	  Kjenner Høvik menighet hovedsak-

lig gjennom gudstjenestene (har 
bodd her i fire år), ser gjerne at den 
favnet videre og at de som kommer 
dit kjenner seg beriket. Menighets-
rådet har mange oppgaver. Viktig at 
man har en god strategi for arbeidet 
og at alle dagligdagse oppgaver fun-
gerer godt og etter sin hensikt.

6 Hannah Marie Torp 
Narum-Hanssen

a.	  Plahteskogen 29 b, 1363 
Høvik, 19 år

b.	 student (folkehøyskole)
c.	  Jeg stiller til valg fordi 

jeg har et stort ønske 
om at ungdom skal 
inn i menighetsrådet. 
Ungdomsarbeidet i 
Høvik er en stor del 
av meg, og jeg har lenge hatt lyst 
til å kunne være med på å påvirke de 
valgene som angår arbeidet for barn 
og unge i menigheten.

d.	  Nei, jeg har ikke sittet i menighets-
rådet før. Jeg har likevel vært aktiv 
i en del av styrene som HUS (Høvik 
Ungdomssenter) har hatt de siste fem 
årene, noe som har gitt meg god er-
faring med ungdom og kirken.

e.	  Dersom jeg blir valgt, blir det viktig 
for meg å finne løsninger på hvordan 
yngre også kan være med på å påvir-
ke små og store avgjørelser. Samar-
beid og kommunikasjon mellom alle 

Kandidatene	er	bedt	om	å	opplyse	
om	følgende	fakta:

aNavn,	adresse		
og	alder

b		Stilling,	yrke	og	evt.		
utdanning,	nåværende	arbeids-
sted

c	Hvorfor	stiller		
du	til	valg?

d		Har	du	sittet	i		
menighetsråd	tidligere?

e		Hva	ønsker	du	særlig	å	ta	opp/	
engasjere	deg	i,	dersom	du	blir	
valgt?

Nominasjonskomiteen har 
lagt fram følgende valgliste 
der kandidatene er satt opp 
i prioritert rekkefølge.



5

Lysaker/Snarøya og Høvik Kirkenytt  2 / 2015 Kandidatene i kirkevalget 

Presentasjon av kandidatene til menighetsrådene
aldersgrupper er min hjertesak. Om 
du er 16 eller 70, tilhører vi samme 
fellesskap. Vi deler mange av de 
samme verdiene, men alle har også 
ulike tanker og ideer som kan bidra 
positivt til fellesskapet. Derfor er det 
viktig for meg at alle blir hørt.

7 Sigrid  
Svarstad Holme

a.	  Egers vei 19, 
1369 Stabekk, 
Og jeg er, som 
jo alle kan se, 
67 år!

b.	  Jeg er utdan-
net lærer. 
Har jobbet 
halve arbeids-
livet i Sjømannskirken rundt i 
verden. Ellers har jeg prøvd meg på 
mye, men er nå pensjonist.

c.	  Jeg ble spurt om å stille til valg, og sa 
ja! Jeg er veldig glad i kirken vår.

e.	  Høvik kirke er et landemerke! For 
tiden forfaller det rundt kirken. 
Det er en skam. Høvik kirke burde 
være, i tillegg til landemerke, en 
kulturkirke. Jeg er og opptatt av at 
man skal kjenne seg igjen i liturgien. 
Vi trenger forutsigbarhet på en god 
måte. Og så er jeg opptatt av hente-
tjenesten for de eldre. Jeg vil at alle 
homofile og lesbiske skal kjenne seg 
velkommen og hjemme i Høvik kir-
ke. Gi dem et rituale slik at også de 
kan inngå et forpliktende fellesskap i 
kirken vår.

8 Kristine Margrete 
Nome

a.	  1363 Høvik, 
76 år

b.	 Pensjonert lærer

9 William (Bill)  
Charles Spade

a.	  Fjordveien 43 
B,1363 Høvik, 
72 år

b.	  Nylig pensjo-
nert lektor 
fra Kristelig 
Gymnasium, 

Oslo, der jeg bl.a. var dirgent for KG 
Singers og KG-koret. Jeg har også 
vært organist i Oslo Misjonskirke og 
sunget i Det norske Solistkor.

c.	  Jeg er nylig blitt pensjonist og har 
tid og overskudd til å engasjere meg 
i kirken og dens arbeid på det lokale 
plan.

d.	  Jeg har ikke sittet i menighetsråd tid-
ligere, men har vært aktivt organist, 
kordirigent og kirkegjenger i Oslo i 
alle år.

e.	  Jeg ønsker å bidra aktivt i kirken og 
er opptatt av å få med flere ungdom 
til å finne sin naturlig plass i kirken 
– å vinne og bevare dem for Kristus. 
Unge-voksne og barnefamilier ligger 
også mitt hjerte nær. Da jeg er mu-
siker, ønsker jeg å legge til rette for 
enda flere musikalske aktiviteter, en-
gasjere flere i musikk og kor-relatert 
arbeid – som er en fin mate å få flere 
til å kunne oppleve det naturlig å ta 
del i gudstjenestelivet. 

Kandidatene til 
menighetsrådet i 
Lysaker/Snarøya

1Stein  
Øgrim 

a.	  Nordraaks vei 
17, 1369 Sta-
bekk, 70 år

b.	  Rektor ved Foss 
videregående 
skole i Oslo. 
Utdanning er cand. real med 
matematikk, fysikk og astronomi 
som fag

c.	  Jeg ønsker å gjøre et arbeid for at 
menigheten skal etablere seg godt i 
det nye og folkerike området som nå 
vokser opp rundt oss.

d.	  Jeg har sittet i menighetsråd tidligere
e.	  Den viktigste oppgaven er at me-

nigheten får knyttet gode kontakter 
også til alle de nye som nå flytter inn 
i området.

2 Knut  
Lundby 

a.	  Langoddveien 
9, Hundsund 
på Fornebu, 
67 år

b.	  Professor ved 
Institutt for 
medier og kommuni-

kasjon, Universitetet i Oslo.Sosiolog 
med doktorgrad på en avhandling 
om folkekirken.

c.	  Jeg er ny beboer på Fornebulandet. 
Jeg stiller til valg fordi noen av oss 
som bor her, må bidra til å bygge 
nettverk der kirke og menighetsliv 
blir en naturlig del av lokalmiljøet.

d.	  Jeg har ikke sittet i menighetsråd 
tidligere, men jeg har vært 12 år i 
bispedømmerådet. 

e.	  Jeg er særlig opptatt av å få realisert 
kirken som er planlagt ved Fornebu 
S, sammen med kulturarena og 
bibliotek. Jeg ønsker å bidra til at 
innflyttere på Fornebulandet som 
ønsker det, kan finne tilknytning til 
kirke og menighetsliv. Grunnlaget 
for Fornebu kirke legges gjennom 
lokalt engasjement.

3 Kristine  
Skolt Grosås

a.	  Ropernveien 17, 
1367 Snarøya, 
56 år

b.	  Utdannet adm. 
sykepleier og 
har en bachelor 
i kunst og de-
sign: Sitter for-
tiden i kom-
munestyret og formannska-
pet i Bærum kommune for KrF

c.	  Ønsker å gjøre en innsats for mitt 
nærmiljø –menigheten.

d.	  Nei
e.	  Ønsker å styrke det frivillige arbei-

det i menigheten og vil arbeide for at 
Fornebu kirke kommer på plass.

                

4 Alexander Stal-
heim Hellstenius

a.	  Fürstveien 
1h,  1367 Snarøya, 
18 år

b.	  Elev ved Sandvi-
ka Videregående 
skole, VGS,  la-
gergutt på Meny 
Fornebu

c.	  Jeg ble spurt 
om jeg ville, og det virker som 
en spennende anledning til å gjøre en 
forskjell

d.	 Nei
e.	  Jeg ønsker særlig å engasjere meg i 

barne- og ungdomsarbeid, spesielt i 
forbindelse med konfirmasjon og kir-
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ken som et møtested for unge.

5 Wenche  
Synøve Wiig

a.	  Rolfsbuktalleen 
5, 1364 Fornebu, 
69 år

b.	  Jeg er nå pensjo-
nist. Tidligere 
har jeg arbeidet 
40 år i skole-
verket, 25 år 
i Bærum og 
15 år i Asker, 
hvor jeg var rektor ved to av kom-
munens ungdomsskoler.

c.	  Jeg er interessert i kirkens arbeid og 
den trosplattform Den norske kirke 
står for.

d.	  I 1980-årene satt jeg i Bryn menig-
hetsråd i Bærum.

e.	  Barn og unges oppvekstmuligheter 
har alltid engasjert meg. Jeg er også 
opptatt av de eldres livsvilkår fordi 
jeg selv ser at vi etter hvert vil gjøre 
oss nytte av en rekke tilbud som bør 
ligge til rette for en god alderdom. 
Ny kirke på Fornebu er også svært 
interessant!

6 Edel Merete  
Gervin

a.	  Kilenveien 71, 
39 år.

b.	  Diakon i Bra-
gernes kirke i 
Drammen.

c.	  Jeg stiller til 
valg fordi jeg 
ønsker å enga-
sjere meg og 
bidra i menigheten. I 
menighetsrådet kan jeg påvirke vik-
tige beslutninger og prosesser, og bli 
kjent med nye mennesker.

d.	  Jeg har ikke sittet i menighetsråd 
tidligere.

e.	  Jeg er opptatt av at kirken skal være 

nær og tilgjengelig, og oppleves 
inkluderende for alle. Jeg er også 
engasjert i klimasaken og ønsker at 
kirken skal være tydelig i sitt ansvar 
for skaperverket.

7 Jostein  
Grosås

a.	  Ropernveien 17, 
1367 Snarøya, 
56 år

b.	  Jurist, privat-
praktiserende 
advokat, arbeids-
sted Oslo sentrum

c.	  Jeg liker å engasjere meg og bidra i 
nærmiljøet, og har også sittet i styret 
i sportsklubben, vellet, korpset mv

d.	  Ja, for snart 20 år siden
e.	  Jeg ønsker å få mer aktivitet knyttet 

til musikklivet og 
bruke kirkerom-
met til å arrangere 
flere konserter mv, 
julekonserten er 
bra men vi kan 
også lage arran-
gementer ellers i 
løpet av året

8 Julia Reinvik  
Helseth

a.	  Regattaveien 61, 1364 Fornebu, 31 
år

b.	 Lærer

9 Anders  
Nordby

a.	  Langoddveien 19c, 
1367 Snarøya. 
39 år

b.	  IT-konsulent, 
Harald A. Møl-
ler AS

c.	  Jeg stiller til valg fordi jeg 
er interessert i å ha en fungerende 
menighet på Snarøya/Fornebu.

d.	  Har ikke sittet i menighetsråd tidli-
gere.

e.	  Jeg er opptatt av kristne i midt-
Østen, Israel og barne- og ungdoms-
arbeid.

10 Andreas  
Pedersen

a.	  Kilenveien 11, 1366 
Lysaker, 28 år

b.	  Adjunkt. Jobber som 
kontaktlærer på Lysa-
ker skole

c.	  Jeg har vært med som 
konfirmantleder og 
ungdomsleder siden 
jeg selv var konfir-
mant. Jeg ønsker å være en 
talsmann for de unge i kirken. Jeg 
kjenner også godt til kirkens arbeid 
gjennom min far som er prest på 
Snarøya.

d.	Nei.
e.	  Jeg ønsker å engasjere meg i saker 

som angår barn og unge. Jeg synes 
også det er viktig med kontakt mel-
lom generasjonene. «Super torsdag» 
er et viktig møtested. Som lærer i 
KRLE ser jeg også viktigheten å satse 
på trosopplæring.

11Aashild Høy-
dalsvik Jørstad

a.	  Mario Caprinosvei 9 
b,1367 Snarøya, 66 år

b.	  Klinisk sosionom, 
Oslo Universitessy-
kehus

c.	 Jeg har sittet i me-
nighetsrådet ved 
tidligere perioder 
og synes det er 
både en spennende og ansvarsfull 
oppgave.

d.	 Ja
e.	  Jeg vil ønske å sette fokus på et vidt 

inkluderende samarbeid med både 
gamle og nye innbyggere i vårt sokn.

Selv om menighetsbladet heter 
«Kirkenytt» – kan man ikke si 
at en årsrapport fra midten 
av april akkurat er kirkenytt! 
Årsmøtene i menighetene er 
viktige møter. Derfor presen-
terer vi noe fra årsmøtet nå. I 
en del år har årsmøtene i Høvik 
vært avholdt umiddelbart etter 
en gudstjeneste, men denne 

gangen la menighetsrådet en 
ny vri og benyttet en torsdag 
ettermiddag servering av «To-
matsuppe á kantor spesiale». 
Det var vår kantor Thröstur som 
sto for den. Det var rundt 50 til 
stede på årsmøtet.
Det er mye å glede seg over 
i Høvik. Et menighetsarbeid 
dreier seg ikke bare om søn-

dagsgudstjenestene, men alt 
som også foregår på ukeda-
gene. Det er et rikt barne- og 
ungdomsarbeid, eldrearbeid, 
korøvelser osv. med ledere som 
har stå-på-vilje.
Et årsmøte handler om statis-
tikker, virksomheter, økonomi 
etc. Menigheten har i mange år 
strevet med å intensivere giver-
tjenesten. Det er en rekke tiltak 
som ikke dekkes ved offentlige 
midler, men må finansieres pri-

vat. Derfor var det en glede at 
givertjenesten i 2014 har hatt 
en betydelig framgang. Det er 
mange oppgaver som skal dri-
ves og tiltak gjør seg ikke gratis.
Vel så viktig som et tilbakeblikk 
er å rette blikket framover. Da 
selve årsmøtesakene ble avslut-
tet ble det gitt rom for en ny 
post: «Hvis jeg fikk bestemme- 
mine drømmer og visjoner om 
…» Det var 5 fra menigheten 
som fikk ordet om følgende 

Årsmøte i Høvik menighet
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«Skaperverkets dag» 
Nå er det morgen, tåkene letter.  

Fuglesang vekker livet på jord 
Takk Gud for sangen, dagen og lyset,  

sannhetens kilde, som er ditt ord. 
Slik var opptakten da det midt i juni ble arrangert friluftsgudstjeneste i Nansenparken 
på Fornebu. Dette området er en perle og så nær dette arrangementet var St. Hans, 
vrimlet det av blomster og annet grønt. Det begynner å bli en del år siden flyplassen 
ble flyttet til Gardermoen, og man kjenner seg ikke igjen i dag i forhold til den gang. 
Nyinnflyttere, nye bedrifter skal etter hvert forenes og allerede nå er det blitt et be-
tydelig samfunn i området.
I gudstjenesten tok soknepresten på Snarøya, Knut Pedersen utgangspunkt i Som-
merfugler. Det er et unikt insekt som utvikler seg fra egg til larve, puppe og så fullt 
utviklet insekt. Det er om lag 150 000 forskjellige sommerfuglarter i verden og vi har 
bare en del av dem. Det er viktig at vi stanser opp, ser og lytter til skaperverket, og 
ikke minst tar vare på det og forvalter det rett, sa Knut. Mennesket er skapt i Guds 
bilde og vi er alle like gode.
Det var mange fine innslag denne formiddagen. Snarøya  Dixieband har også deltatt 
på tidligere samlinger, og de vartet opp med kjente og kjære jazzmelodier. Et lite 
barnegospel medvirket også. De om lag 100 tilstedeværende koste seg på gudstje-
nesten. Etterpå ble det vafler, kaffe og pølser, og ikke minst hyggelige samtaler rundt 
bordene og på trappene.

Vi har mistanke om at det ikke er siste gangen en friluftsgudstjeneste blir holdt i 
Nansenparken. 

TEKST OG FOTO: ROLF BANGSEID

D
et har blitt en større forstå-
else for pilegrimstanken 
rundt om i landet. Det er 
mange veier som «fører til 

Rom», men det er også en del veier og 
stier som fører til Nidaros. I 1997 åpnet 
pilegrimsleden fra Bispegården i Oslo 
til Nidaros. Dersom man legger i vei 
gjennom hele leden, vil det bli ca 630 
km vandring. Da snakker vi om en tids-
ramme på 30- 40 dager.

Vår tur startet i godt vær siste søndag 
i mai hvor 7 deltakere begynte vandrin-
gen fra Haslum kirke. Turen ble ledet av 
sokneprest Trygve Rø og Rolf Bangseid 
som tok for seg de historiske faktaene 
på veien. Målet var Haslumseter kapell, 
en avstand nær 8 km. 

Deler av leden går i samme spor som 
det opplegget man har for å gå med 6. 
klassinger om våren og høsten. Vi fulgte 
for det meste Murenveien. På denne 
trasèen er det også mye å oppleve, som 
f.eks. en del av den bevarte muren på 
Gamle Ankerveien som ble bygget i 
1791-1793. og Saghytta, hvor det var 
beboelse fram til 1970. Så er det flere 
husmannsplasser som lå under Øver-
land gård. Vi skimtet Nygård,  250 år 
gammel, og som ble åpnet for pilegri-
mer i 1997. Derfra er det bratt fra Mu-
ren og opp Fleskumkleivene og videre til 
Haslumeter. Kapellet ble vigslet i 1969 
og eies av Bærumsmenighetene samt 3 
Oslomenigheter som grenser til Bærum.

Etter hvert ble kirken fylt og gudstje-
nesten tok til. Etter endt samling hadde 
«vaffelgjengen» lagt seg i selen og her 
ble det rikelig til alle. 

Haslumseter ligger fint til i forhold 
til der man starter fra og det er rom for 
både vandring og sykling dit.

Om du vil bli med neste år? Hvorfor 
ikke! Det er bare vel 8 måneder til!

Pilegrimsvandring 
til Haslumseter

tema:
• Barne- og familiearbeidet 
• Kirkemusikk      
• Ungdomsarbeid og sangglede 
• Våre gudstjenester og 

gudstjenestefellesskap   
• Om åpen kirke på Høvik.  

Det kom fram mange interes-
sante synspunkter som ble drøftet i 
grupper etter innledningene. Korte 
oppsummeringer med drømmer 
og visjoner bidro til at dette ble en 
konstruktiv samling for det videre 

arbeidet. Nyttig både for menig-
hetsrådet, ansatte og de ulike grup-
per i menigheten.

På årsmøtet ble også en del av 
dugnadsgjenegne takket for inn-
satsen med å få på plass det nye 
kjøkkenet av kirkeforvalter Gunn-
hild Lande Anda. Kjøkkenet er blitt 
funksjonelt og brukes flittig av både 
ungdommene og andre grupper i 
menigheten. 

TEKST OG FOTO: ROLF BANGSEID
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Lysaker/Snarøya  
skifter navn?
Det skjer store forandringer i befolk-
ningskonsentrasjonen i Lysaker/Snarøya 
menighet. Fornebulandet fylles opp av 
nye innbyggere. Dette aktualiserer om 
det navnet vi har på menigheten i dag 
kommuniserer godt nok. Vi har lenge 
levd på «dispensasjon» da to stedsnavn 
ikke er ønskelig i navnet på en menighet/
sokn.

I den forbindelse ønsker nå Lysaker/
Snarøya menighetsråd å ta opp til be-
handling om det er ønskelig å søke om 
navnendring på menigheten.

I flg. kirkeloven §11 tredje ledd skal 
menighetsmøtet i det aktuelle soknet 
avgi en uttalelse. Med dette som bak-
grunn behandler menighetsrådet saken 
og sender søknad til Bispedømmerådet.

Derfor innkaller Lysaker/Snarøya me-
nighetsråd til menighetsmøte i Snarøya 
kirke, kirkestuen, søndag 20. september 

kl. 12.30 (etter gudstjenesten)
Den videre prosessen er omstendelig 

og byråkratisk hvor Bispedømmerådet 
som har blitt delegert denne avgjørel-
sesmyndigheten fra departementet, ber 
om en foreløpig tilrådning fra Språkrådet 
som så skal sendes ut til høring til be-
rørte instanser. Det er Bispedømmerådet 
som gjør endelig vedtak. 

MENIGHETSRÅDET  
LYSAKER/SNARØYA MENIGHET

Fornebukirken og kirke-
benken på Fornebu S
V

i har i tidligere utgaver av 
Kirkenytt presentert planene 
om ny kirke på Fornebu. 
Snart 20 år er gått siden Bæ-

rum kommunestyre i 1996 vedtok å av-
sette areal til kirke og kirkegård på For-
nebu. Fire år senere ble det konkludert 
med at kirken skulle være en integrert 
del av områdesenteret på Fornebu. I 
2007 ble det kjent at Bærum Kommune 
ønsket et felles kirke- og kulturbygg på 
områdesenteret, noe menighetsrådet 
var positive til. Kort tid etter ble det 
imidlertid stans i framdriften både på 
grunn av anstrengt økonomi i kommu-
nen og fordi Fornebuinnflyttingen gikk 
langsommere enn forutsatt. Til tross for 
dette, har drømmen om et samlingssted 
med kulturtilbud, bibliotek og kirke 
blitt holdt levende gjennom lokalt en-
gasjement fra tilflyttere, politikere og 
menighetsråd ved siden av de sentrale 
aktørene i kirken på Lysaker / Snarøya. 
Det ble allerede i 2003 holdt middags-
bønn ved prost Liv Rosmer Fisknes og 
sokneprest Knut Pedersen på kirketom-
ten midt i anleggsområdet. Senere har 
sistnevnte også tatt spaden i egne hen-
der, som sammen med kapellan Sunniva 
J. Fisknes markerte en gryende utålmo-
dighet med byggeprosessen ved å stille 
med spade og hakke på kirketomten. 
Dette skjedde i 2013 i forbindelse med 
biskop Ole Christian Kvarmes visitas i 
Lysaker / Snarøya menighet. Biskopen 
var med på å løfte saken inn for ordfø-
reren i Bærum, som senere ble sitert på 
at det ikke er et spørsmål om det kom-
mer kirke på Fornebu, men når.

Kirken representert på senteret  

I 2014 stod som kjent Fornebu S ferdig. 
Et flott bygg som kan kalle seg verdens 
mest miljøvennlige kjøpesenter. Sen-
terledelsen, ved leder Elisabeth Selvik 
Hjelle har nå åpnet dørene for et kirke-
lig nærvær på Fornebu S. etter at sok-
nepresten i Lysaker / Snarøya, Knut Pe-
dersen, tok initiativet til et møtepunkt 
for nyinnflyttede og andre som ønsker 
informasjon om og kontakt med kirken. 
Dette har nå blitt realisert med en benk 
og en informasjonstavle i området uten-
for Meny på Fornebu S.

– Her kan folk slå av en prat med oss 
og skaffe seg informasjon om aktivite-
tene i menigheten, sier Knut Pedersen 
og legger til at han ser fram til å møte 
gamle kjente og knytte kontakter med 
nyinnflyttede. Det er også fullt mulig å 

avtale å komme til samtale i kirken hvis 
en ønsker det, sier Pedersen og forteller 
at en representant fra kirken vil være 
tilstede på senteret tirsdager mellom 12 
og 14, og torsdager mellom 17 og 19.

– Vi gleder oss over å kunne synlig-
gjøre kirken på denne måten, og jeg er 
glad for at senterledelsen har vært så 
positive, sier Pedersen og viser også til 
at det reklameres for kirkebenken på 
Fornebu S’ hjemmesider. Benken og 
informasjonstavlen viser kirkens nær-
vær på Fornebu, forteller om kirken og 
aktivitetene i Snarøya kirke og viser at 
vi venter på et kirke- og kulturbygg på 
Fornebu, avslutter Knut Pedersen opti-
mistisk. 

TEKST: KIRSTI HANSSEN SKOLT

Senterleder Fornebu S: Elisabeth Selvik Hjelle
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Takk til 
Gunnar 
Solberg
Gunnar startet å jobbe som trosopp-
læringsmedarbeider i Lysaker/ Snarøya 
menighet august 2012. Det første han 
gjorde var å bli med på konfirmantleir 
i Hemsedal. Vi så kjapt hans fantastis-
ke undervisningsegenskaper, og ikke 
minst hans interesse for ungdommer. 
Engasjementet hans for menighetens 
konfirmanter og ungdommer har vært 
helt unik disse 3 årene han har vært 
ansatt. Han har vært til stede på ung-
domsklubben uke etter uke. Han har 
brent for å være en voksen som «er 
der» i et nærmiljø som trenger det.

Han startet også opp Sprell levende 
på torsdager, og danset og sang med 
de små barna og gjenfortalte bibel-
fortellinger med glød og humor. Dette 
arbeidet falt også raskt i smak blant 
flere barnefamilier. Gunnar laget spe-
sielt god stemning her.

Gjennom disse årene har han også 
bidratt på familiegudstjenestene. Vi 
har felt mang en lattertåre av kosty-
mene hans, av iherdige gjenfortel-
linger av bibelhistorier og ikke minst 
de engasjerte tårene han har felt i sine 
konfirmanttaler.

Julespillet på julemarkedet med 
menighetens barn og ungdom 
sammen, har også blitt et flott og vik-
tig innslag.

Ja, menigheten har mye å takke 
Gunnar for. Vi ønsker ham lykke til i 
ny jobb nærmere sitt nye bosted, og 
at Guds velsignelse hviler over han og 
hans arbeid – uansett hvor han er. 

SUNNIVA JOHNSEN FISKNES.

Et glimt fra konfirmantleiren til 
Lysaker/ Snarøya august 2015!
Vi har hatt en veldig bra konfirmantleir 
på KRIK høyfjellssenter i Hemsedal i 
år også!

Stemningen var god gjennom hele 
uken, og vi koste oss med variert pro-
gram. Til alle måltider satt vi samlet 
i gruppene våre, og med 90 stk totalt 
på leir, blir det selvfølgelig litt venting. 
Men desto mer tid til prat rundt mat-
bordet.

Tirsdagen var hovedfokus å få kjenn-
skap til Jesu liv og forkynnelse. Kon-
firmantene jobbet godt i grupper, og 
fremførte interessante drama om ulike 
bibeltekster! Flere var litt nervøse under 
fremføringen, men gjennomførte veldig 
bra. Og det ble noen interessante disku-
sjoner i etterkant.  Det ble påskevand-
ring ute i regnet – i blinde- gjennom de 
ulike tingene som skjedde i Jesu siste 
påske.

Onsdagen var temaet urettferdig 
fordeling av goder i verden. Vi snak-
ket også om døden, sorgreaksjoner og 
refleksjon rundt det å være en god venn 
når de rundt en ikke har det så lett. Et-
ter middag fikk vi ut energi og mange 
følelser, med å løpe rundt å leke Cap-

ture the flag.
Torsdagen var det gutte- og jentedag! 

Ungdomsdiakonene fra 13–20 prosjek-
tet, kom opp og hadde en god fellessam-
tale med alle om grenser. De fikk i gang 
viktige refleksjoner og nyttige diskusjo-
ner i ungdomsgjengen.

Fredag jobbet vi med gudstjenesten 
og hadde et heftig rebusløp i strålende 
vær. Om kvelden var det fantastisk un-
derholdning av konfirmantene selv, før 
siste skumringsstund med lystenning, 
rolig musikk og tid til ettertanke. Vi 
skrev gode ord til hverandre på lapper 
og arrangerte filmnatt.

Været var fint hele uken. I pausene 
ble det mye fotball, fresbee-golf osv ute 
på det vakre leirstedet. Gudstjenesten 
lørdag ble også nydelig, og det var vel-
dig hyggelig å se så mange foreldre som 
møtte fram. På slutten fikk alle telefo-
nene levert tilbake. Etter lunsj var en 
nydelig uke over.

En stor og spesiell takk til alle lederne 
på årets leir. Tusen takk alle sammen! 

SUNNIVA JOHNSEN FISKNES.

Utdeling av  
Min kirkebok
Hvert år inviteres alle 4-åringene som 
er døpt og bosatt i menigheten til 
gudstjeneste der de får utdelt «Min 
kirkebok». Veldig mange tar i mot 
innbydelsen og de er spente og forvent-
ningsfulle. 

I vår var utdelingen i Høvik menig-
het lagt til gudstjenesten 22. mars og 
25 4-åringer fikk utdelt boken. 4-årin-
gene kom opp i koret, noen i følge med 
en forelder, navn ble ropt opp og barna 
kom fram og fikk boken av sokneprest 
Trygve Rø eller ungdomsleder Salve 

Langkaas Saanum. Det er en stor høytid 
både for barna, men også for foreldre, 
søsken og besteforeldre og andre som 
gjerne er med på slike gudstjenes-
ter.  Høvik barnegospel deltok med 
sang. Etterpå var det saft og kirkekaffe 
i menighetshuset - og oppmøtet var 
stort. På landsbasis er det over 50 % av 
alle døpte som får «Min kirkebok».



GRAVSTENER
•Alle prisklasser
• Størst utvalg
• Alt innen faget
• Ring for katalog

SETTEM
STENINDUSTRIAS

Åpent: 8-16 • Torsd. 8-18
Tlf. 67 80 21 00

Skollerudvn. 135 - Lommedalen
www.settem.no

snarøya
9-21 (18) tlf 67 11 18 30

Ta turen innom Meny Snarøya

Vi har 
et stort 

utvalg innen 
frukt/grønt og 

ferskvarer!

Foto: Mediateam

Foto: Gilde

Vi ønsker Snarøya bandylag lykke til i  kommende sesong!

Fornebu 
Dyreklinikk AS

67 11 49 94

Gamle Snarøyv. 37, 1367 Snarøya

– Telefaks 67 11 49 95

Høsttilbud
Superenergi- 

sparglass
 

2450,- Ferdig montert inkl. mva 
Telefon 22 64 00 22

post@okside.no
Glasseksperten Oksidè Fornebu

Wang Olav Werner
Stabekk
Gamle Drammens vei  44 B
1369 Stabekk
Telefon 67 12 19 89

www.wangbegravelse.no     post@wbeg.no

GRAVFERD SIDEN 1877
I dag er vi en del av tradisjonsrike Wang, 
men vi ble i sin tid stiftet av den kjente 
sangeren Olav Werner. Vi har bred kunnskap 
om bruk av musikk ved gravferd, både 
tradisjonell og moderne. Kontakt oss 
for rådgivning, tilrettelegging og 
gjennomføring av gravferd.
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Fra kirkens salmeskatt 

Annonsere i  
Kirkenytt?
Kontakt oss på telefon

67 50 05 00, eller på
post@baerumkf.no

Søndag er  
kirkedag
D

a kristentroen for om-
kring 1000 år siden 
nådde vårt land – «fjerne 
kyster», som vi kalles i 

Bibelen (Jes 42,4; Jer 31,10) – da 
satte den sitt preg på lovgivning, på 
sed og skikk og mye annet. Blant 
dette «mye annet» var også kalende-
ren. De gamle nordmenn kjente nok 
syvdagersuken, men nå fikk den et 
helt nytt preg. Den første dag i uken, 
søndagen, som er markeringen av 
Kristi oppstandelse, ble hovedsaken. 
Og kirkeåret med sine fester og mer-
kedager gav form til den store tidsse-
kvensen, året, slik at søndagene fikk 
ulik profil.

Gjennom århundrer har søndagen 
vært «kirkedag» med samling om 
gudstjenesten i kirkehuset. Hva ligger 
det i dette?

Alt liv, alt som vokser, er avhen-
gig av næring. Gudslivets næring er 
nåden – formidlet gjennom «nådens 
instrumenter»: Guds ord i Bibelen og 
sakramentene, altså dåp og nattverd, 
bærer nåde og næring til oss. Dette 
er ryggraden i gudstjenesten. Fordi 
Gud møter oss i disse midlene, kan 
vi samles til gudstjeneste. Fra Ordet 
og sakramentene henter troen liv og 
vekst. Derfor er det viktig å være der 
når nåden bys frem og kirken samles.

Den universelle kirken blir synlig 
i verden i den grad den er lokal. Her 
ligger også min viktigste mulighet 
til vitnesbyrd om troen. Når klok-
kene kaller den første dag i uken, vil 
jeg være der. Min plass skal ikke stå 
tom. Tvert imot er jeg kalt til å være 
nærværende for aktivt å lytte, be og 
synge.

I gudstjenestens liturgi og kirkeåret 
er det nedfelt verdifulle kulturelemen-
ter: musikk, poesi, bilder, tekstiler, 
handlinger, gester. Gjennom hundre-
vis av år har dette påvirket og formet 
hele vår felles kultur. Dette er det 
verdt å holde fast på.

Alt det som her er nevnt, bidrar til 
å hvelve en himmel over den enkeltes 
liv. Det gir hjelp til å se at mitt lille liv 
er en del av et stort hele.

Men det finnes også en grunn av en 
annen karakter til å fastholde søndag 
som kirkedag. Gjennom generasjoner 

har det i vårt land vært en selvfølge 
at når søndagen kommer, er det 
gudstjeneste i stedets kirke. Det mø-
ter frem en prest, en kantor, en kir-
ketjener og/eller en klokker. Alle har 
som oppgave å gi oss del i gudstjenes-
ten og dens livsviktige verdier. At det 
er slik i hele vårt langstrakte land, 
er det som har gitt opphav til og gir 
innhold i begrepet folkekirke, som vi 
gjerne kaller Den norske kirke. Ingen 
vet hvor lenge dette vil vare. Ved å 
møte frem bidrar jeg til å holde dette 
oppe som en levende realitet.

La oss samles om gudstjenesten, 
møte hverandre der, så søndag frem-
deles fremstår som kirkedag.

Johan Olof Wallin og M.B. Land-
stad synger slik:

Søsken, mens vi her skal vandre,
la oss da, på kristnes vis,
dele ordet med hverandre,
be og synge Herrens pris. 
(Norsk salmebok 

549,5) 

AV ÅGE HAAVIK

Tannlege

Knut Midttun
Årving

Bærumsveien 210 B
1357 Bekkestua

Telefon 67 53 67 26
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 Det skjer i

Snarøya  kirke  og Kilentunet GudstjenesterHøvik kirke Gudstjenester
SEPTEMBER
Torsdag 3. september
Kveldsmesse kl. 20:30.

Lørdag 5. og søndag 
6.september, 15. søndag 
i treenighetstiden
Konfirmasjonsgudstje-
nester lørdag kl. 11:00 og 
13:00, søndag kl. 11:00.

Lørdag 12.september 
Konfirmasjonsguds-
tjenester: kl. 11:00 og 
13:00

Søndag 13. september, 
16. søndag i treenighets-
tiden
Messe for små og store 
med utdeling av 4-årsbok 
kl. 11:00.

Søndag 20. september, 
17. søndag i treenighets-
tiden
Høymesse med dåp kl. 
11:00.

Søndag 27. september, 
18. søndag i treenighets-
tiden
Høymesse kl. 11:00.
Dåpsgudstjeneste kl. 
13:00.

OKTOBER
Torsdag 1.oktober
Kveldsmesse kl. 20:30.

Søndag 4. oktober, 19. 
søndag i treenighets-
tiden
Høymesse med dåp kl. 
11:00. Fellesgudstjeneste 
med Snarøya menighet

Søndag 11. oktober, 20. 
søndag i treenighets-
tiden
Høymesse med dåp kl. 
11:00.

Søndag 18. oktober, 21. 
søndag i treenighets-
tiden
Høymesse med dåp kl. 
11:00.

Søndag 25 oktober, bots- 
og bønnedagen
Høymesse  med dåp kl. 
11:00.

NOVEMBER
Søndag 1. november, Al-
lehelgensdag
Høymesse med dåp kl. 
11:00. Minnegudstje-
neste på allehelgensdag, 
kl. 18:00. Alle prester 
i Høvik og Snarøya og 
prosten deltar.

Torsdag 5. november
Kveldsmesse med mulig-
het for skriftemål kl. 
20:30.

Søndag 8. november, 24. 
søndag i treenighets-
tiden
Ung messe kl. 18:00 
(NB: Merk tiden) Ten-
Sing og HUS deltar

Lørdag 14. november
Dåpsgudstjeneste kl. 
13:00.

Søndag 15. november, 
25. søndag i treenighets-
tiden
Høymesse kl. 11:00.

Søndag 22. november, 
Kristi kongedag/doms-
søndag
«Lys-våken»-helg - 
Messe for små og store 
kl. 11:00.

Søndag 29.november,  
1. søndag i advent
Høytidsgudstjeneste med 
dåp og nattverd kl. 11. 
Bachkoret deltar
Desember

Torsdag 3. desember
Kveldsmesse kl.20:30.

Søndag 6. desember,  
2. søndag i advent
Gudstjeneste for små og 
store med dåp kl. 11:00.
Etter gudstjenesten er det 
juleverksted i menighets-
huset.

Søndag 13. desember,  
3. søndag i advent
Høymesse med dåp kl. 
11.

Søndag 20. desember,  
4. søndag i advent

Høymesse med dåp kl. 
11. Fellesgudstjeneste 
med Snarøya menighet

Torsdag 24. desember, 
julaften
Kl. 13:00: For store og 
små
Kl .14:00: Solist deltar
Kl. 15:00: Høvik verk 
skolekorps deltar
Kl. 16:00: TenSing/HUS 
deltar
Kl 23:30: Messe i jule-
natten

Fredag 25. desember, 1. 
juledag
Høytidsgudstjeneste 
med dåp og nattverd kl. 
11:00.

Lørdag  26. desember, 2 
juledag
Gudstjeneste med kirke-
kaffe på Kilentunet kl. 
11:00.(NB: Merk sted!). 
Fellesgudstjeneste med 
Snarøya menighet

Søndag 27. desember, 
romjulssøndagen
Høymesse med dåp kl. 
11:00.

JANUAR
Fredag 1. januar, nyårs-
dagen
Høymesse kl. 11:00.

Søndag 3. januar, Kristi 
åpenbaringsdag
Messe for store og små, 
kl 11:00.Menighetens 
julefest etter gudstjenes-
ten.

Etter gudstjenestene er 
det vanligvis kirkekaffe i 
menighetshuset. Velkom-
men til hyggelig og godt 
fellesskap over en kopp 
kaffe eller et glass saft!
Oppdatert oversikt 
over alle gudstjenester 
i Bærum finner du på 
prostiets hjemmesider: 
www.baerum.kirken.
no/ eller www.hovik-
menighet.no

SEPTEMBER
6. september – 15. søn-
dag i treenighetstiden 
Haslumseter kapell kl. 
12:00: Sportsgudstje-
neste. Menighetstur.
Ingen gudstjeneste i 
Snarøya kirke

12. september
Snarøya kirke kl. 11:00, 
13:00 og kl. 15:00: Kon-
firmasjonsgudstjenester

13. september – 16. søn-
dag i treenighetstiden
Snarøya kirke kl. 11.00: 
Konfirmasjonsgudstje-
neste

19. september
Snarøya kirke kl. 11.00:
Dåpsgudstjeneste

20. september – 17. søn-
dag i treenighetstiden
Snarøya kirke kl. 11.00: 
Familiegudstjeneste med 
dåp. Høsttakkefest. Kir-
kekaffe.

Lysaker/Snarøya og Høvik Kirkenytt  2 / 2015

Bærum Bachkor tar  
inn nye medlemmer
Koret er tilknyttet Høvik kirke, hvor det har de 
fleste av sine konserter og deltar regelmes-
sig ved gudstjenester. Repertoaret er først og 
fremst kirkemusikk med vekt på musikk av 
Johann Sebastian Bach. Koret har sunget de 
fleste av Bachs større verker og dessuten vari-
ert kirkemusikk fra renessansen og frem til 
vår tid. Koret samarbeider med profesjonelle 
ensembler – bl.a. Barokkanerne og Norwegian 
Cornett & Sackbuts, og med norske og uten-
landske solister.

Bærum Bachkor består av rundt 35 
gode amatørsangere. Vi ønsker oss 
musikalske sangere med en viss no-
tekunnskap. Ta kontakt for 
å avtale prøvesang. 
E-post: info@
bachkor.no, 
telefon: 
4085 3991.

Thrös-
tur Eiriks-
son

Salme-
frokost
…i menighets-
huset på Høvik 
kl. 9.30 med Åge 
Haavik, følgende 
søndager:

4. oktober
25. oktober
6. desember
Vi spiser frok-

ost sammen. Ta 
med nistepakke. 
Te og kaffe blir 
servert.

Høvik menighet starter opp 
et nytt tilbud annenhver 
torsdag med middag for 
alle som ønsker, etterfulgt 
av familiekor. Dette vil 
foregå følgende torsdager 
denne høsten:

24.september 8. og 24. 
oktober 5. og 19. november  

Vi starter kl 16.45 med 
middag og deretter blir det 
familiekor kl 17.30-18.15 

Torsdags middag   og familiekor

Hyggetreff 
for eldre

Siste torsdag i måneden på Kilen-
tunet kl. 11-13, er det duket for hyg-
gelig mat og prat for eldre. Kontakt 

diakon Ellen Haave 400 36 132 
for tidspunkt og info.
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Snarøya  kirke  og Kilentunet Gudstjenester
27. september – 18. søn-
dag i treenighetstiden
Kilentunet kl. 19:00: 
Kveldsmesse. Nattverd. 
Enkelt kveldsmåltid etter 
gudstjenesten.

OKTOBER
4. oktober – 19. søndag i 
treenighetstiden  
NB! Felles gudstjeneste i 
Høvik kirke

11. oktober – 20. søndag i 
treenighetstiden   

Snarøya kirke kl. 11.00:
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. Diakoniens dag.

18. oktober – 21. søndag i 
treenighetstiden
Snarøya kirke kl. 11:00: 
Familiemesse med dåp og 
nattverd. Kirkekaffe

25. oktober – Bots- og 
bønnedag
Kilentunet kl. 19:00: 
Kveldsmesse. Nattverd. 
Enkelt kveldsmåltid etter 

gudstjenesten.

NOVEMBER

1. november – Allehel-
gensdag
kl. 11:00: Allehelgens-
gudstjeneste

7. november
Snarøya kirke kl. 13:00:
Dåpsgudstjeneste

8. november – 24. søndag 
i treenighetstiden

Snarøya kirke kl. 11:00:
Familiegudstjeneste med 
dåp. Utdeling av Barnas 
Kirkebok. Kirkekaffe

15. november – 25. søn-
dag i treenighetstiden
Snarøya kirke kl. 11:00:
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd

22. november – Kristi  
Kroningsdag
Kilentunet kl. 19:00: 
Kveldsmesse. Nattverd. 

Enkelt kveldsmåltid etter 
gudstjenesten.

29. november – 1. søndag 
i adventstiden
Snarøya kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste med 
dåp Lys Våken. Kirkekaffe

Se våre nettsider www.
snaroya-menighet.no eller 
kunngjøringer i Budstik-
ka/Aftenposten for oppda-
tert informasjon

Lysaker/Snarøya og Høvik Kirkenytt  2 / 2015 Det skjer i 

Babysang 

Babysang er en samling for mor/
far og barn hvor man synger og 
beveger seg sammen.

Gjennom dette ønsker vi å 
kunne tilby en meningsfull ak-
tivitet også for de aller minste i 
menigheten vår. 

Forskningen viser hvor viktig 
det er å synge for og sammen 
med sitt barn. Varierende tone-
leie, gjentatte rytmemønstre 
og kroppsbevegelser er viktige 
elementer som skaper kommuni-
kasjon og samhandling. 

Vi håper du blir med på baby-

sang og at det kan bli til inspira-
sjon for deg og ditt barn, slik at 
du kan gjøre sang og musikk til 
en mer naturlig del av hverdagen.

Praktisk info
Babysang er for barn mellom 0-1 
år og finner sted torsdager kl. 
12.00-13.30.

Ta gjerne med niste. Menighe-
ten stiller med te og kaffe. 

Drop in. Gratis.
Har du spørsmål? Kontakt 

trosopplærer i Lysaker/ Snarøya 
Terese Huuse Haraldstad, tlf 982 
67 827 el e-post: trosopplaering.
snaroya@baerum.kirken.no..

Barnegospel
OPPSTART torsdag 20. 
august kl.18 - 19 i Kir-
kestua i Snarøya kirke.

Barnegospel er 
for barn som liker å 
synge og som er mel-
lom 7-10 år. Vi synger 
mange ulike sanger, 
og opptrer i kirken 1 
søndag i måneden på fa-
miliegudstjenestene.

Velkommen til nye og 
gamle medlemmer som liker å 
synge. 
For mer info kontakt Hanne W. Tinglum 920 
99 651, barnogfamilie@snaroya-menighet.
no eller Larissa Mikkelsen tlf: 404 42 155, kan-
tor@snaroya-menighet.no.

Bærum Bachkor feirer tre store
Søndag 25.oktober kl 19.30 er det duket for en stor kirke-
musikalsk begivenhet i Høvik kirke, når Bærum Bachkor 
feirer de tre største norske kirkemusikkomponistene i vår 
tid. Disse er Knut Nystedt (1915-2014), Egil Hovland (1924-
2013) og Trond H.F. Kverno (f. 1945). Verkene som frem-
føres er Knut Nystedts «Ave Maria» for kor og fiolin. Egil 
Hovlands «Agnus Dei» for kor og fagott og «Corpus Christi 
Carol» av Trond H.F. Kverno. Medvirkende, foruten Bærum 
Bachkor, er fiolinisten Ragin Wenk-Wolff og fagottisten 
Linn Ringstad. Dirigent er Thröstur Eiriksson

Torsdags middag   og familiekor
med en kort avslutning i 
kirken. Tilbudet er åpent 
for alle, enten du kommer 
alene, eller med barn/
barnebarn. Du kan også 
bare være med på midda-
gen, hvis du ønsker det. På 
sikt tar vi sikte på å ha et 
klubbtilbud parallelt med 
familiekoret.

På koret vil vi synge 
barne- og familievennlige 

sanger, kjente og kjære san-
ger samt lære flere nye. Det 
er gøy å synge sammen og 
vi håper mange vil komme. 
Velkommen!

Informasjon om faste 
arrangementer og andre 
møter og aktiviteter for 
barn og unge og eldre 
finnes på www.hovik-
menighet.no

 
Trenger du 

skyss til kirken?
I menighetene har vi en ordning med kirkeskyss. 
Den er kanskje ikke kjent for alle, det er jo ganske 
mange nyinnflyttede siden sist den var omtalt i 

Kirkenytt. Trenger du selv skyss, eller kjenner du noen 
som trenger det, kan du kontakte: OLAV BONDEVIK, 

tlf. 67 53 53 83 / 922 456 81, eller sende en mail til 
obondevi@online.no, med navn, adresse og tlf. 
nr., så skal vi prøve å finne en ordning. For å få 

kirkeskyss til Snarøya kirke eller Kilentunet, 
ring Håkon Skotte tlf 474 53 997 eller 

send e-post til post@snaroya-
menighet.noSøndagsskole

For barn mellom 4 og 8 år. 
Flere søndager er det søndagsskole i Høvik menighetshus! 
Da møtes barn mellom 4 og 8 år til ca en time med bibel-
historiefortelling, drama, lek, forming og dans med mer. 
Velkommen! Vi møtes i kirken og går sammen ut under 
gudstjenesten. 

Oppstart til høsten 2015 er søndag 23. august 2015. 
Det er ikke søndagsskole når det er familiegudstjenester, 
men da er både barn og voksne velkommen til å delta på 
hele gudstjenesten. I skolens ferier og i pinsen er det hel-
ler ikke søndagsskole.

Lurer du på noe, eller kunne du tenke deg å være med-
hjelper? Ta kontakt med kateket Nina Engen. 



14

 Slekters gang  Adresser / telefoner

Høvik menighetskontor
Besøksadr: Sandviksvn 11, 1363 Høvik

(i menighetshuset, rett ved kirken)
Postadr: Postboks 313, 1323 Høvik

Tlf: 67 500 500
Fax: 67 500 669

Kontortid: Partallsuker: åpent tirsdager fra  
9:00–15:00 og onsdager 9:00–15:00
Oddetallsuker: åpent onsdager 
 fra 9:00–15:00 

E-post: post@hovik-menighet.no
Internett: www.hovik-menighet.no

Bankkonto: 8380 08 71878

Høvik menighetsråd
Leder: Hans Magne Ådland

Tlf: 48 09 58 84
E-post: hansmagneadland@gmail.com

Høvik ungdomssenter
Adresse: Samme adresse som menighetskontoret

Tlf: 481 33 096/67 500 657
Internett: www.chus.no

Lysaker/Snarøya menighets kontor
Kilentunet

Adresse: Kilenveien 55, 1366 Lysaker
Tlf: 67 50 07 25

Kontortid: Onsdag kl. 12:00–14:00
Kontoret kan av og til bli stengt på 
grunn av bisettelse

Snarøya Kirke
Adresse: Snarøyveien 126, 1367 Snarøya

Tlf: 67 50 07 25
Kontortid: Tirsdag og torsdag kl. 10:00–13:00

Kontoret kan av og til bli stengt på 
grunn av bisettelse

E-post: post@snaroya-menighet.no
Internett: www.snaroya-menighet.no

Bankkonto: 1602 42 05391

Lysaker/Snarøya menighetsråd:
Leder: Jan Schønheyder

Tlf: 986 26 923
E-post: jan.schonheyder@3lp.no

Prosten I Bærum
Postadr: Prosten i Bærum

Postboks 484, 1302 Sandvika
Besøksadr: Brambanigården, Rådhustorget.5

Tlf: 67 500 500
982 67 802 prost Gunnar Næsheim

Fax: 67 500 520
E-post : prosten@baerumkf.no (prosten)

Bærum kirkelig fellesråd
Postadr: Pb.484, 1302 Sandvika

Besøksadr: Brambanigården, Rådhustorget.5.
Tlf: 67 500 500

E-post: post@baerumkf.no
Kirkevergen: Svein Erik Tøndel Andersen
Fellesrådets 

leder: Stein Øgrim
Internett: www.baerumkirken.no

Kirkenytt
Utgiver: Høvik og Lysaker/Snarøya menigheter

Redaksjons -
utvalg:

Magne Lerø, Per Tanggaard, Rolf 
 Bangseid, Åge Haavik, Trygve Rø, 
Sunniva J. Fisknes, Jan Schønheyder.

E-post: persan.tanggaard@gmail.com
Layout: Medier og Ledelse AS
Trykk: Merkur-Trykk AS

 Kirkenytt deles ut til alle husstander i menighetene. 

Høvik 
menighet
26.2.2015–15.7.2015

DØPTE
•	Jacob	Brandsæter*	

Haakon	Cornelius	Udjus	
Fossum

•	Lisa	Sørensen	
Westgaard*

•	Olav	Haugen	Sandvik
•	Marius	Ekseth	

Woldstad
•	Sissi	Francisca	Ferreira	

Hatlem
•	Jacob	Therkelsen*
•	Jo	Vetrhus*
•	Martine	Helmen	Groth
•	Theodor	Høver
•	Oliver	Rannov	Kvile
•	Julie	Ertsås-Jansen
•	Wilmer	Kjus*
•	Philip	Auden	Amundsen	

Reina*
•	Susanne	Wiese*
•	Sofie	Danielsen	

Stamsø*
•	Thor	Haugen	Kvien*
•	Johannes	Collett	

Gaarder-Røsås
•	Ulrik	Bals	Hagelund*
•	Herman	Berg-Hansen
•	Stella	Haug-Olsen*
•	Sebastian	Bratli	

Lagesen
•	Oliver	Olsrød
•	Liam	Sebastian	

Johansen
•	Sigrid	Movik
•	Mia	Rørvik	Rindal
•	Marius	Natvig	Thorød*
•	Phoebe	Sturk	Fornebo
•	Helene	Aarum	Wathne*
•	Winnifred	Rosa	

Kostovska	Bothner-By
•	Elanor	Amalie	

Greenlees
•	Aleksander	Jakob	

Bogstad*
•	Lucas	Lynne	Solberg*
•	Olivia	Arctander	

Kallevik
•	Filip	Strømme	Midtbø
•	Maria	Manzhu	Mo	

Batalden*
* døpt i annet sokn

VIGDE 
•	Camilla	Røer	og	Henrik	

Harboe
•	Silje	Poulsen	Stein	og	

Ragnar	Gaundal	Stein
•	Marianne	Munthe-

Kaas	og	Marius	Kristian	
Nordkvelde

DØDE 
•	Signe-Lill	Haave
•	Henny	Rosenlund
•	Sverre	Rognlien
•	Maureen	Alison	Cleve-

Hansen
•	Aslaug	Westlund
•	Vidar	Nebdal	Svendsen
•	Siglinde	Berta	

Magdalene	Eriksen
•	Anne	Blindheim
•	Aase	Helene	Grosvold
•	Truls	Erik	Blakstad
•	Per	Mørch	Bjørnson
•	Marie	Høydal
•	Gerd	Breyholtz
•	Bodil	Hartmann	

Schnitler
•	Inger	Grethe	Bundli	

Horn
•	Solveig	Næss
•	Oskar	Arnt	Fallsen
•	Paul	Karstein	Pedersen
•	Anna	Othilie	Holst
•	Rigmor	Bjørnsen
•	Anne	Marie	Thorsby
•	Tormod	Aarsand
•	Asbjørn	Olav	Hagen
•	Gertrud	Kolsrud
•	Knut	Ludvig	Stuve
•	Ivar	Anton	Rummelhoff
•	Else	Kvandal
•	Karin	Østby
•	Solveig	Gjerdene
•	Ernst	Barthold	Torp
•	Aud	Unni	Schatvet
•	Kirsten	Marie	Andersen
•	Mary	Aslaug	Jørgensen
•	Thorbjørn	Olsen
•	Kirsten	Idebøen
•	Per-Ole	Warp
•	Eva	Marianne	Kluver
•	Birgit	Anderson
•	Marianne	Adele	Fjoran
•	Thore	Wang
•	Hilmar	Olsen	Lahelle
•	Helen	Thora	Nagel
•	Ellen	Cathrine	Osmond
•	Sigvald	Johan	

Christiansen
•	Inger	Johanne	Andresen
•	Ellen-Mari	Roaas

Lysaker/
Snarøya 
menighet
26.02.2015–15.07.2015

DØPTE
•	Martine	Eng	Bie
•	Jenny	Nygaard
•	Teodor	Dramstad
•	Vetle	Nikolai	Rygg	

Graver
•	Fredrik	Hadler-Olsen

•	Anna	Bjørnebye	Hansen
•	Lana	Melissa	Nilsson	

Sørlie
•	Signe	Bergsten
•	Noah	Åsgeir	Døving
•	Evelyn	Victoria	

Bjerkelund	Murphy
•	Emilie	Ottilia	Remøy
•	Selma	Christin	Eng	

Grongstad
•	Theone	Porter	Storheil-

Mikkelsen
•	Alva	Johansen	Narheim
•	Jiaxi	Tian
•	Julie	Marie	Lie	

Schjelderup
•	Susanne	Wiese
•	Aleksander	Hushovd
•	Herman	Thorsnes	

Øygard
•	Emilie	Hverven	Bull
•	Felix	Sanden	Hauge
•	Kasper	Østebrød	Stokke
•	Benjamin	Kaamu

VIGDE
•	Lene	Pettersen	og	

Joakim	Holand
•	Elin	Robertsen	og	Geir	

Hoff
•	Karianne	Holte	Hveem	

og	Nils	Georg	Beer	
Holm

DØDE                 
•	Knut	Lovisenberg
•	Ragnhild	Jespersen
•	Eivind	Bordewick
•	Elisabeth	Norma	Jean	

Nilsen
•	Sigrid	Veidahl
•	Laila	Harstad
•	Anne	Campbell	

Petersson
•	Petter	Andreas	Aspaas
•	Aase	Emilie	Dyrud
•	Reidunn	Groll	

Borchgrevink
•	Tore	Bough-Jensen
•	Konrad	Martin	

Kristensen
•	Terje	Amland
•	Helge	Karsten	Haram
•	Aksel	Kristian	Håkonsen
•	Anne-Britt	Rivas-

Compillo	
•	Ellen-Margrethe	Elnæs	

Bentsen
•	Tage	Pedersen
•	Aksel	Johan	Skau
•	Kari	Vang-Mathisen
•	Hans-Petter	Frosta
•	Ruth	Hovdenakk
•	Stein	Gareid
•	Louise	Gurine	Musæus
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Rune Klæboe, kapellan 
67 500 653 – kapellan@hovik-menighet.no

Trygve Rø, sokneprest 
67 50 06 52/478 40 438  
– sokneprest@hovik-menighet.no

Thröstur Eiriksson, kantor, 
67 500 654/408 53 991  
– eiriksson@hovik-menighet.no

Sara Maria Helstad, trosopplæringsmedarbeider
984 65 346
– trosopplaering.hovik@baerumkf.no

Marte Brenne, sekretær 
67 500 500 – marte.kirketorget@baerumkf.no

 
Ingrid Lerø, deltids kirketjener
67 500 500 – post@hovik-menighet.no

Endre Michael Austad Ulberg,  
deltids kirketjener
67 500 500 – post@hovik-menighet.no 

Joakim Lange, deltids kirketjener
67 500 500 – post@hovik-menighet.no 

Nina Engen, Kateket
67 500 500 – post@hovik-menighet.no

Marianne Kongtorp Skjønhaug,  
ungdomsarbeider, tlf: 982 67 828
– ungdomsarbeider@hovik.menighet.no

Ingeborg Aadland, ungdomsarbeider 
404 42 156 – kateket@snaroya-menighet.no

Terese Huuse Haraldstad,  
trosopplæringsmedarbeider, 982 67 827
– trosopplaering.snaroya@baerum.kirken.no

Knut Pedersen, sokneprest
67 50 07 27 – knut@snaroya-menighet.no

Sunniva J. Fisknes, kapellan
41 69 83 55 – kapellan@snaroya-menighet.no

Larissa Mikkelsen, kantor
40442155 – kantor@snaroya-menighet.no

 
Hanne W. Tinglum, barnearbeider 
920 99 651 – barnogfamilie@snaroya-menighet.no

 
Ingunn Galdal, Kateket-vikar
474 74 882 – kateket@snaroya-menighet.no

Gunnhild Lande Anda, kirkeforvalter
98 26 78 24 – gunnhild@baerumkf.no

Håkon Skotte, 
kirketjener/menighetsarbeider
47 45 39 97 – haakon.skotte@baerumkf.no
 

Ellen Haave, diakon
40 03 61 32 – ellen.haave@hovik-menighet.no
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sko til  Latvia
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Venter fortsatt  
på Fornebukirken 
–  kjøpesenteret er ferdig.

Side 4–6

Erfaringer med engler?
Side 3

Ung tro – tett fellesskap
Side 6

95  år, fortsatt organist
Side 16
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Gjør skolebarn av gatebarn Ekteparet Gizachew og Hawi 
leder arbeidet i Addis Abeba

Side 8–9

Er Gud der  
… Alltid?Side 2–3

Jeg tror på jordens forvandlingSide 11
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Færre  døpte og  på gudstjenste Men fortsatt  
velger de  fleste dåp

Side 4–6, 8–9
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25 år på orgelkrakken

-Du må fortelle om opp-
veksten din i Island. 
(Det er ofte et tema 
om det heter på eller i 

Island. Det korrekte skal være «i» )
– Jeg er vokst opp med sang og mu-

sikk. Det ble korps, sang i skolekor, 
KFUM-arbeid, piano- og orgelspill på 
barnegudstjenester i Reykjavik.

– Så gikk turen til Norge – hvorfor 
det?

– Jeg var ung og ville ha et hvileår, og 
da er det ofte sundt å komme seg vekk. 
Jeg var ferdig med gymnaset. Egentlig 
var det to områder som opptok meg den 
gangen, teologi og kjemi, men så endte 
jeg opp på bibelskolen i Staffeldts gate 
i Oslo, 19 år gammel. Jeg valgte orgel 
og Musikkhøgskolen i en 4-års periode. 
Deretter 2 års videreutdannelse med 
kirkemusikk.

– Og etter utdannelsen fikk du jobb?

– I starten ble det en del småjobber. 
Jeg hadde et lengre vikariat i Nordberg 
og senere fast stilling i Tanum. Jeg flyt-
tet tilbake til Island i perioden 1985 – 
1990 som kantor og lærer.

– 25 år i samme menighet viser vel at 
du trives i Høvik?

– Det er riktig. Det er fint å arbeide 
i Bærum og ikke minst her i Høvik. 
Jeg anser også stillingen som en trygg 
arbeidsplass. Vi er fem fullfinansierte 
kantorer i kommunen,  ansatt i Bærum 
kirkelige fellesråd, med den enkelte 
menighet som arbeidssted. Jeg har også 
i en lengre periode vært tillitsvalgt for 
kantorene i vår kommune.

– Hva er dine viktigste oppgaver?
– Gudstjenesten er og blir hjørnestei-

nen i en menighet. Vi kan ikke tenke 
oss en gudstjeneste uten orgelspill. Det 
er også viktig for meg at Bachkoret kan 
delta i gudstjenestene, samt ha egne 

konserter. Utover gudstjenestene blir 
det tjeneste ved vigsler og gravferder. I 
en stilling som denne kan man ikke bli 
slave av klokken, for det medfører en 
del uregelmessig arbeidstid. Vi kantorer 
har en frihelg i måneden. Jeg har også 
et lite orgel hjemme og dermed blir mu-
sikk en stor del av livet mitt.

– Det sies ganske ofte at Høvik er en 
syngende menighet. Stemmer det?

– Ja, og noe av årsaken er ganske sik-
kert de månedlige salmefrokostene i 
menighetshuset som Åge Haavik (selv 
en habil organist) står for. Det er viktig 
at menigheten lærer nye salmer og blir 
kjent med liturgien. Det tar tid både å 
lære en del nye salmer og den nye litur-
gien som vi fikk for snart fire år siden.

– Har du noen ønsker for fremtiden?
– Jeg synes det er viktig at barn og 

unge også lærer å bli glad i salmer og 
det kirkemusikalske. Det er flott at me-
nighetene etter hvert hjelper de unge i 
trosopplæringen som mange menigheter 
nå er opptatt, sier kantoren og legger til 
at han synes det er viktig at folk lærer å 
bla i salmeboken og bruke den.   

TEKST OG FOTO:  
ROLF BANGSEID

Organist het det i «gamle dager», men nå er tittelen kantor. 
Det er altså 25 år siden vår islandske kantor Thröstur 
Eiriksson kom til Høvik menighet og alle kan skrive under 
på at han gjør et viktig arbeid både på det musikalske plan 
og gjennom sin dirigentfunksjon for Bachkoret.


	KN_2015-08-28_1
	KN_2015-08-28_2
	KN_2015-08-28_3
	KN_2015-08-28_4
	KN_2015-08-28_5
	KN_2015-08-28_6
	KN_2015-08-28_7
	KN_2015-08-28_8
	KN_2015-08-28_9
	KN_2015-08-28_10
	KN_2015-08-28_11
	KN_2015-08-28_12
	KN_2015-08-28_13
	KN_2015-08-28_14
	KN_2015-08-28_15
	KN_2015-08-28_16

